

20240Н

Дархан-Уул аймаг

ЗАСАГ ДАРГАА
БАТЛА
Б. ДЭЖАРГАЛ
"НОГООН БУСЭТ СЭНТ" ДАХАНСУМЫН 10-Р БАГ /
Тодорхойлолт, үзүүлэлт

№	Төхөөрөмжийн нэр	Хяналтын цэгийн тоног төхөөрөмжийн зардал	Нийт	Хэмжих	Нэгж	Нийт үнэ /төг/	
			Тоо	Нэгж	Үнэ /төг/	Нийт үнэ /төг/	
1	Чиглэлийн камер	2.8 mm, horizontal FOV 112°, vertical FOV 61°, diagonal FOV 134°, 1/3" Progressive Scan CMOS; H: 265+H: 264+H: 264/MPRG; Color: 0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux with white light; 25fps/30fps(2688x1520, 1920x1080); VCA functions: 3 streams; 3D DNR; VLC/ILC; ICR; C12V&PoE; Built-in micro SD/SDHC/SDXC slot; 60m(2Leds)/80m(4Leds) IR distance	50	ширхэг		450,000.0	22,500,000.0
2	Хөдөлгөөнт камер	1/2.8" Progressive Scan CMOS, Up to 2560 x 1440 @30fps resolution, Color: 0.005Lux @ (F1.6, AGC ON), BMV: 0.001Lux @(F1.6, AGC ON), 0 Lux with IR, 25 x optical zoom, 16 x digital zoom, WDR, HLC, VLC, 3D DNR, Defog, Regional Exposure, Regional Focus, Up to 100 m IR distance, 12 VDC & POE (802.3ai), Support H.265+H.265 video compression	7	ширхэг		2,500,000.0	17,500,000.0
3	Шонгийн гар	50см урттай, шонд бэхлэгдэх боломжтой	30	ширхэг		65,000.0	1,950,000.0
4	Шон	6-9 метр өндөртэй төмөр бетон хийцлэлтэй	5	ширхэг		700,000.0	3,500,000.0
5	Шонгийн газардуулга	Төмөр гадас, сарниулагч сүмбэ, шин, кабель	5	ширхэг		55,000.0	275,000.0
6	Төхөөрөмжийн хайрцаг	40x50, IP67, ус чийгийн хамгаалалттай	30	ширхэг		120,000.0	3,600,000.0
7	Тог тогтворжуулагч	1кВа	30	ширхэг		215,000.0	6,450,000.0
8	Цахилгааны кабель	2*16/220V, хар бүрээстэй, агаараар татах	1,200	метр		3,100.0	3,720,000.0
9	Хар хоолой	Кобра хоолой	5	боодол		30,000.0	150,000.0
10	Сүлжээний толгой	Р145	8	хайрцаг		29,000.0	232,000.0
11	Шилэн кабелийн төгсгөлийн хайрцаг	FDF/4/шөрмөс	30	ширхэг		65,000.0	1,950,000.0
12	Цахилгааны залгуур	РДУ 4 socket 25A/220V	30	ширхэг		55,000.0	1,650,000.0
13	Цахилгааны автомат	2 фаз С16 автомат	30	ширхэг		7,500.0	225,000.0
14	Цахилгааны тоолуур	2 фаз 220Вольт ухаалар	30	ширхэг		283,000.0	8,490,000.0
			НИЙТ				72,192,000.0
Хяналтын цэгийг төвтэй холбох дэд бүтцийн зардал							
14	Шилэн кабель	Air fiber 24core /Агаар/	8,000	метр		3,000.0	24,000,000.0
15	Шилэн кабель	Air fiber 24core /Сувгийн/	5,500	метр		2,400.0	13,200,000.0
16	Кабелын тоног	fiber tools	130	ширхэг		30,000.0	3,900,000.0

17	Муфт	24 Core	10	ширхэг	190,000.0	1,900,000.0
18	Жагнер кабель	SC-LC single mode 1 meter	60	ширхэг	7,800.0	468,000.0
19	Шилэн кабелийн хувиргуур модуль	SFP module 10/100TX-100 Base FX, A/B /30 хос/	60	ширхэг	255,000.0	15,300,000.0
20	Сүлжээний кабель	STP Cat5e	2,500	метр	2,000.0	5,000,000.0
21	Сүлжээний салаалалч төхөөрөмж /гадна зориулалтын/	Industrial PoE Switch, 4-Port 10/100Base-TX PoE +1-Port Fiber 100Base SC 40KM, supplying 30W PoE, compatible with 802.3AT/AF, -40°C to 85°C operating temperature, IP40 aluminum housing, Supports 6KV DC Ethernet ESD protection, Supports 6KV DC EFT protection for power line, Free Fall, Shock and Vibration Stability, DIN-rail design	30	ширхэг	427,900.0	12,837,000.0
НИЙТ						
					76,605,000.0	

Хяналтын төвийн тоног төхөөрөмжийн зардал

22	Бичлэгийн төхөөрөмж	64 Channel 3U Ultra series Network Video Recorder New 4.0 user interface Smart, H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264, Access, storage or forwarding at 384 Mbps, Up to 8Mbps resolution preview&playback, 16-channel decoding @1080p (30 fps), self-adaptive decoding capability, Simultaneous video output for VGA and HDMI; 4K heterogeneous output for the 2 HDMI ports, Multiple data mode such as Raid0, Raid1, Raid5, Raid6, and Raid10, Remote configuration and management of IPCs, such as setting parameters, acquiring information and upgrading IPCs of the same model in batches, AI-by-camera functions such as perimeter protection, face detection and recognition, SMD Plus, video metadata, ANPR and 3D behavior analysis	1	ширхэг	6,500,000.0	6,500,000.0
23	Хатуу диск /бичлэгийн төхөөрөмж/	8TB Sata, 5400rpm	7	ширхэг	750,000.0	5,250,000.0
24	Дэлгэц	55", 1080P, 700cd/m2 bezelwidth: 1.8mm	2	ширхэг	3,510,000.0	7,020,000.0
25	Дэлгэцийн суурь	4 ширхэг Дэлгэц тогтоох зориулалттай	1	ширхэг	1,998,500.0	1,998,500.0
26	Сүлжээний салаалалч төхөөрөмж /хяналтын цэглүүдийг холбох/	48-Port 100/1000BASE-X SFP + 2-Port Gigabit TP/SFP + 4-Port 10G SFP+ Managed Switch	1	ширхэг	4,347,543.0	4,347,543.0
НИЙТ						
					25,116,043.0	
					173,913,043.0	
					26,086,956.5	
					199,999,999.5	

Ажлын гүйцэтгэлийн зардал /15%/
Нийт төсөв т өртөг

Зөвшөөрсөн: ХБТХОХ-ын Дарга **П.Батсүх**
Хянасан: ХБТХОХ-с аймгийн ерөнхий рэлийн засагч **Б.Батсүх**
Боловсруулсан: Холбоо мэдээллийн ахлах инженер, Цагдаагийн хошууч **Д.Тулгаа**



10 Ayrapp Gar

Write a description for your map



Google Earth

27-1 11E-2-WOH

26-3-WOH

25-2-WOH

24-2-1P-2

23-2

22-1P-2

21-1

20-2

19-1P-2

18-1

17-2

16-1

16-2

Legend